
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซื่อโครงการ

.โ!โ?'.,?.?.?!!?โ)??.?:ริ!?.'โ1®?เร้า'•โพกล;างฺ..รุ.?.โ!?.'Tรุ.คุ่.?.ไร้?.?.?เ̂ ร1??[ร ุก ร ะ ด ้น เศ ร ุ.จ ้^ .^ .ท ี่^ .^ ® .'? .? .1บ ั . ' พ . ... 
.1?).โ??.ไ.โ.®?.̂ ว.^?.ไ??.โ!?.โ1.?1จั^.™®?.จั^Hโ?!?!โ?โ!?.^?.^.?.?.จ้แ?."โ!.ไ.โ!โ.โ???..?.?.โ?โ?.?!1โ?®โ??!|.ใ.า.โ1...
งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแกไขลุ'บติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓®(ะ๗ ตอน บ่อไร่ - แหลมค้อ ตอบ 1»

ระหวาง กม.๕๔+๙๐0  - กม.๕๗+๙๐๐ ปริมาณงาบ ๑ แหง (๑,๖๙๖ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / 

งาบราวกันอันตราย งาบอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแกไขอุบ้ติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๑๕๗ ตอน บ่อไร่ - 

แหลมค้อ ตอน ๖ ระหวาง กม.๕๔+๔๐๐ - กม.'๕๗+๙๐๐ ปริมาณง่าน ๑ แหง (๑,๖๙๖ เมตร)

2- หน่วยงานเจ้าของโครงการ พะพ.?;งฺ.,ตุาง หลวงตุราด./ก.,พทา:?หลวง...................................................................................

3. วงเงินงบประมาณทึ๋1ด้รับจัดสรร .........................3,150,000.00........................................................................... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานราวกันอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันพ่ื ..........O . . M , . l < W . ...... เป็นเงิน 3,149,955.77 บาท

6. บัญขีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและทอเหลึ่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 วิวัฒน์ วรรณโกษิตย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด (ฝ่ายวิศวกรรม)
7.2 ปริญญา ขาวประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานอำนวยความปลอดภัย
7.3 ปาจรีย์ อา?'วะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายข่างโยธาปฎิบ้ติงาน

(ปาบชาต1ชาย ทรวมพํทักษ์)
ผอ.ขท.ตราด

วิวัฒน์ วรรณโกษิตย์ 
13 สิงหาคม 2568 11:46:27



ข่ือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างง'บกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพ่ือการกระตุ้บเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความปลอดภัย เพ่ือสนับสบุบโครงข่ายโลจิสติกส่และการขบส่ง

7 ” งฺานรูาวกนอํบตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือบองกบและแก้ไขอุบ่ติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๑<£๗ ตอน บ่อโร่ - แหลมค้อ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๕๔+๔๐o - กม.๕ฬ+๙๐๐ 'บรมาณงาบ ๑ แห่ง
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งาบก่อสุร้าง , แขวง’«าเงหลวงตราด/ภรมุทางหฺสุ[วง , 1 ,, .
---------------------------------- («,๖๙๖ เมพร) ควยวธประกวดราคาอเลกหรอบกส (e-bidding)____________________________________________________________________________________________________

แบบฟอร์มรายงาบหรือสรุปราคากลางงาบก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม

ลำดับท่ี 
ดามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำบวบ ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 
X FN

ราคากลาง

1 1. SINGLE พ  - BEAM GUARDRAIL 2.5 ม. 1,696.000 1,299.69 2,204,274.24 1.4029 1,823.33 3,092,376.33

MM. THICKNESS ; CLASS II TYPE II

2 2. REFLECTING TARGET TYPE II FOR EACH 425.000 83.80 35,615.๓ 1.4029 117.56 49,964.28

GUARDRAIL

3 3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING L.s 1.0๓ 5,428.16 5,428.16 1.4029 7,615.16 7,615.16

CONSTRUCTION

รวมราคากลาง 3,149,955.77

วิวัฒน์ วรรณโก'ษตย์ 

1 3 สิงหาคม 2568 11:46:33 หนา 1 จาก 1



'ร่อโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างง'บกลางรายการค่าใจ้จ่ายเพี่อการกระตุ้บเศรพฐกิจและสร้างความเข้มแขงของระบบเศรษฐกิจโครงการอำนวยความปลอดภัย เพ่ีอสบับสบุบโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง

งาบราวกนอ้บตราย งาบอำบวยความพลอดภัยเพ่ีอ'ปองกิบนละนกํใขอุบัติเหตุทางถบน ทางหลวงหมายเลข ๓ร)<£๗ ตอบ บ่อโร่ - แหลมค้อ ตอบ 1» ระหว่าง กม.๕๔+๔0๐ - กม.<£๗+๙๐๐ บรมาณงาบ ๑ แห่ง

------------------------------------------(«1,รท๙รท เแพร) ดวเแ ว ิร ปีระกวดราคาคิเ.ล็กหรคบกส ( p - h i d d i n g ) ___________________________________________________________________________________________________________________
หน่วยงาบเจ้าของโครงการ/งาบก่อสร้าง แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และห่อเหลี่ยม

( วิวัฒน์ วรรณโกษิตย์ ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ปริญญา ขาวประเสริฐ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง
( ปาจรีย์ อารีวะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติไทร ไ(ทวนพิทักษ์) 
ผอ.ชพ.ตราด

วิวัฒน์ วรรณโกษิตย์ 

13 สิงหาคม 2568


